territoriis universisque ediliciisl cum familiis anima

liisz cum omnibus mobilibus et immobilibus rebus

uin integrum servos pro servisj liberos pro liberis

in sepe dicto sancto cenobio cedimusp cunferimusx

et possidendum firmamus atque etiam pro mer

cede animae dominorum et genitorum nostrorum

vel nostra firmamus atque donamus in suprascripto

sancto monasterio omnibus rebus pro qualicumque

locis constitutis in finibus austriae neustriae vel

tussiaeill quibus inibi per precepta suprascriptorum

genitorum nostrorum atque per nostra precepta

largite vel conlate atque limnate sint. lnsuper etiam

et firmamus inibi omnes cartulas de singulis rebus

mobilibus et immobilibus atque de familiisa idem

donationesy venditionesl commutationesl obbligar

tionesp atque libcllos vcl omne monimentum quod

ad ipsum monasterium pertinet similiter et omni

bus rebus illis quibus usque nunc presenti die ha

bere et possidere pro universis locis probamini

pro quocumque genioy omnia inibi cedimus et

possidendum iirmamusz quatenus ab liac die habens

ipse sanctus et metuendus locus hoc nostrum do

nationisl lirmitatisp ct securitatis preceptum securo

nomine valeat possidere. et nullus dux p comesy

gastaldiusp vel actionarius noster contra hoc no

stram donationis renovationis lirmitatis et securi

tatis preceplum audeat ire quandoque sed omni

in tempore nostra donatio atque firmitas in ipso

sancto monasterio tibi vel successarum tuarum

stabilis debeat permanere et persistere semper. -

lix dicto domni regis per anscmund notarius et

ex ipsius dictato scripsi ego Petrus notarius. Actum

ticino in pallatio. tercia die mensis marciii anno

felicissimi regni nostri in dei nomine septimoj per

indictioncm quartam feliciter iii

xxle

--v-.

Ann. ver ii novcmbris

vesizleriics rex Langobardorum aquarum decursus

et molendina in civitate lii-ixiue donat monasterio

s. Salvaloris

Mmmnlsoy lhilL casam lll lL p. lL

onomciy Staric arcutum ln . asy n. xxix dei docum.

rfaon. v. p. am

lix apographo ouiriniano mm lx isl

onomcr

Plavius nesidcrius vir excellentissimns rex mo

nasterio domini Salvatoris fundatum intra civitatem

.

ifi ntim-mo suocero di nesiderioy cbi sa forse interrato coisuoi

null Aricbi e nonnolo nel bresciano monastero di s. Salvatorel

dovo Ansa probabilmente ebbe tomba ricordata negli antichi ri

luali del celebre convento. qualche scavo nelia basilica longobarda

fmslento tuttaviæh non sarebbe al tutto inoppprtunm Si leggano

lator-no al sepulcro di Ansa i versi atlribuiti a Paolo niaconm pub